באשר לשירותים נטען כי קיימים שירותים צמודים יחסית לחצר הטיולים וגם מקום לפנוי אפר של סיגריות בחצר.

4. **במענה לכך ציין ב"כ העותר** כי אין צורך בבניית שירותים אלא רק להוציא את העותר מהחצר כשזקוק להם ולהחזירו לאחר מכן.

5. תקנה 14 לתקנות סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) (תנאי החזקה במעצר), תשנ"ז-1997 קובעת כי:

(א) לעצור תינתן האפשרות לקיים את מצוות דתו, אם המגבלות הנובעות מעצם היותו נתון במעצר או בחקירה מאפשרות זאת.

(ב) על אף האמור בתקנת משנה (א), במקום מעצר שבו ניתן לקיים תפילה בציבור על פי תנאי המקום ונהליו, רשאי מפקד מקום המעצר להגביל או למנוע את השתתפות העצור בתפילה בציבור אם יש לו

בעניין זה תפעל המשיבה כבקשת העותר להחזירו לחצר, בכפוף למסגרת הזמן הנתונה לו לשהייה בחצר. ככל שניתן בהתאם לנהלים להוציא את העותר לשירותים הקרובים לחצר על מנת לקצר את משך הוצאתו ממנה, תפעל המשיבה בהתאם.

לא ראיתי להידרש לבקשה בעניין המאפרה לאור הבהרת המשיבה בדיון ולפיה קיים מקום לפנוי אפר של סיגריות בחצר.

ניתנה היום, ט"ז תשרי תש"פ, 15 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.